Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Corporation mit Garantie und Vertrauen. Anfrage ABLS3-12.000MHZ-D4Y-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ABLS3-12.000MHZ-D4Y-T Details PDF
ABLS3-12.000MHZ-D4Y-T
Hersteller-Teilenummer: ABLS3-12.000MHZ-D4Y-T
Hersteller / Marke: Abracon Corporation
Teil der Beschreibung: CRYSTAL 12.0000MHZ 18PF SMD
Datenblätter:
1.ABLS3-12.000MHZ-D4Y-T.pdf
2.ABLS3-12.000MHZ-D4Y-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2800 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ABLS3-12.000MHZ-D4Y-T
Hersteller Abracon Corporation
Beschreibung CRYSTAL 12.0000MHZ 18PF SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Kristalle
Teilstatus 2800 pcs Stock
Serie ABLS3
Frequenz 12MHz
Betriebsart Fundamental
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.449" L x 0.185" W (11.40mm x 4.70mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.098" (2.50mm)
Art MHz Crystal
ESR (Equivalent Series Resistance) 50 Ohm
Verpackung / Gehäuse HC49/US
Frequenzstabilität ±30ppm
Frequenztoleranz ±30ppm
Ladekapazität 18pF
Verpackung Original-Reel®
ABLS3-13.000MHZ-D4Y-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 13.0000MHZ 18PF
SMD
ABLS3-15.000MHZ-D4Y-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 15.0000MHZ 18PF
SMD
ABLS3-11.0592MHZ-D4Y-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 11.0592MHZ 18PF
SMD
ABLS3-14.31818MHZ-D4Y-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 14.31818MHZ 18PF
SMD
ABLS3-12.288MHZ-D4Y-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 12.2880MHZ 18PF
SMD
ABLS3-14.7456MHZ-D4Y-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 14.7456MHZ 18PF
SMD
ABLS2-8.192MHZ-D4Y-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 8.1920MHZ 18PF
SMD
ABLS2-9.8304MHZ-D4Y-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 9.8304MHZ 18PF
SMD
06031A9R0CAT2A ABLS-27MHZ-4-E-FT ABLS-3.6864MHZ-T AD7828LP AIC1680-N50PUTR
ASMCC0115-7 BL9198-12BAPURN C0402X5R0G222K020BC CDNBS04-B08800 CS5201-3GST3
DNLS412E-13 DP83848KSQ/NOPB FAN102MY GRM1555C2A5R6DA01D GRM1556S1H390GZ01D
HAT1044M-EL HSM106-W IL400-X007T LM78M06CDTX LPC47N249-AAQ
LQG15HS2N0S02D M24512RMN6TP M34282M1-F29GP M59DR008E120ZB6 M68AW511AM70NC6F
MAX2440EAI+T MAX913CSA MC78L09ACDR2 MIC5233-3.3YSTR MN1382SJP
PACDN2404C PHY1095-01DS-WR PS8302L2-AX PTN3355BS PX075FD28R
QT60240-ISG SI4162DY-T1-GE3 SKIIP942GB120-3DUK SKKE206/04 SKKL210/02E
SLA7027MU SN75976A2DL SRR0604-220ML STK2048II TMP-5/5-15/1-Q48
TPS22901YFPR UBA2032T/N3 UPA1717G ZNBG6000M ZS64815